populoque vestro apostolicam benedictionem peramanter imper

timus. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die xviii mensis novem

bris anno M D C C C C X X V I , Pontificatus Nostri quinto. 

P I U S P P . X I 
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MOTU PEOPEIO 

DE MUSEO MISSIONALI ETHNOLOGICO CONSTITUENDO 

P I U S P P . X I 

Quoniam tam praeclara fidei atque apostolici studii docu

menta, ad Vaticanas aedes superiore anno in omnium conspectu 

exposita, non modo hominibus quam plurimis admirationem 

moverunt, sed etiam Sacrarum Missionum alumnis discendarum 

rerum copiam fructuose suppeditarunt, idcirco opportunum duxi

mus eadem diligentissime asservari, ne exacto Missionalis, ut 

aiunt, Expositionis tempore, distraherentur ac dissiparentur. 

Quapropter in Nostris ad Lateranum Aedibus maximam eorum 

documentorum partem matura deliberatione colligi iussimus, ita 

quidem, ut duobus quae iam exstant rerum christianarum profa-

narumque museis tertium accedat, Museum nempe Missionale 

Ethnologicum, ubi et res maioris ponderis, quae iam in Vaticana 

Expositione propositae ad spectandum sunt, ordinatae perma

neant, et aliae id genus collocentur, quibus, ut vehementer cupi

mus, data opportunitate, Museum ipsum in posterum ornandum 

instruendumque curabimus. Quo autem dignior Museo novensili 

in Lateranensibus Aedibus appararetur sedes, constituimus ut 

quod inibi erat paroeciarum Urbis tabularium, in illam Porticum 

Basilicae Vaticanae continentem, quae a Carolo Magno nuncu

patur, transferretur atque in eadem, ad recentiorem tabulario-

rum ordinandorum rationem aptioremque rerum tuitionem ap

prime accommodata, disponeretur. I taque restauratis ornatisque 

Lateranensis tabulam locis, Motu proprio decernimus, ut eadem 

loca in posterum Missionali Museo Etimologico assignentur huius

que sedes propria fiant. Quod vero ad trium Museorum conserva

tionem spectat, ob locorum longinquitatem peculiaresque, quae 

inde oriuntur, necessitates, visum est Nobis opportunum, ut, 

quamvis Musea ipsa auctoritati et administrationi, quibus regun-
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tur Pontificia Musea, subiciantur, tamen curae demandentur 

cuiusdam proprii virorum Consilii, e quo erunt: 

I. Antistes a secretis pro tempore Sacrae Congregationis Pro

pagandae Fidei, qui eidem Consilio praesidebit; 

IL Moderator pro tempore Pontificiorum Museorum et Pina-

cothecarum; 

I I I . Yir qui ad scientiarum normam Museum Missionale